
COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
                                    “ Città dei Farfensi ”

Provincia di Fermo

DETERMINA DEL SERVIZIO ECONOMICO E FINANZIARIO

N. 151 del Reg.   Data 21-09-20

Oggetto: IMPEGNO SPESA NUCLEO VALUTAZIONE

L'anno  duemilaventi il giorno  ventuno

del mese di settembre nella Residenza Municipale, nel proprio ufficio.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Il sottoscritto Dott. Enrico Gasparri, Responsabile dell’Area Economica e
Finanziaria/Amm.va incaricato con decreto del Sindaco;

PREMESSE PROCEDIMENTALI
VISTO il Decreto Sindacale n. 5 del 15/7/2020 con il quale si nominava il Nucleo
di Valutazione assegnando l’importo di e 1.500,00  oltre spese di viaggio;

DATO ATTO che l’incarico costituisce prestazione professionale di lavoro autonomo
ai sensi e per gli effetti dell’art.2222 del codice civile e, pertanto, non
determina l’instaurazione di alcun rapporto di lavoro subordinato;

PRECISATO che Responsabile del provvedimento è il Dott. Enrico Gasparri
firmatario della
determinazione, mentre Responsabile dell’istruttoria e della tenuta del fascicolo
è la Sig.ra Rosella Cugnigni;

PREMESSE FINANZIARIE
- Bilancio di Previsione finanziario 2020 - 2022 approvato con deliberazione
consiliare n. 44 del 19/12/2019;

ASSICURA adeguata pubblicità al presente atto mediante pubblicazione all’Albo
pretorio on line dell’Ente

PROVVEDE alla pubblicazione sul sito internet dell’ente nella sezione
“Amministrazione trasparente” delle notizie inerenti la presente determinazione
ai sensi dell’art.1, comma 32, della Legge 6/11/2012 n.190;

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 151 del 21-09-2020  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



RICHIAMATO l’allegato contenente il percorso istruttorio della presente
determinazione che è parte integrante di questo atto;

DETERMINA

DI IMPEGNARE per l’anno 2020 il compenso pari a € 1.512,00 a favore del Nucleo di
Valutazione nominato con Decreto del Sindaco n. 5 del 15/7/2020;
DI IMPEGNARE la somma complessiva secondo quanto riportato nella tabella che
segue:
31.12.2020
Descrizione Importo Termine esigibilità obbligazione
Anno  2020 Codice 01.11-1.03.02.01.008 Capitolo 138/10
Importo 1.512,00
_________________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa.

Data ………………………
Il Responsabile del Servizio

                                   Dr. Enrico Gasparri

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’ente, osservato: ………………………………………………………………………….…………….
 …………………………………………………………………………………………………………………………….
rilascia:
 PARERE FAVOREVOLE
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data
Il Responsabile del servizio finanziario

Dott. Enrico  Gasparri

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 151 del 21-09-2020  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio

Data

Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. Enrico Gasparri

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi
dell'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

N. ......................... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal ............................................. al .............................................

Data, .......................................

II Responsabile del servizio

...............................................................
.........

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 151 del 21-09-2020  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in Matenano


